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Di bernardo gagliardi, Elia 02/08/1999, cod. tessera: 738967 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 31 11 2 9 0

Di bernardo gagliardi, Mattia 25/11/1992, cod. tessera: 712567 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 13 11 1 10 0

Angelucci, Massimiliano 11/09/1967, cod. tessera: 304792 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 18 10 0 10 0

Iaboni, Umberto 19/11/1965, cod. tessera: 394711 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 9 8 0 8 0

Porcelli, Pompeo 09/02/1976, cod. tessera: 447308 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 12 8 0 8 0

Iaboni, Marina 08/06/1975, cod. tessera: 757770 A RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 9 5 0 5 0

Mastroianni, Luigi 28/09/1995, cod. tessera: 414354 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 14 2 0 2 0

D'amore, Aldo 11/01/1976, cod. tessera: 725463 A RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 15 1 0 1 0

Buonaugurio, Cosmo 05/11/1960, cod. tessera: 329234 A RLT000020 - ASS. BOCCIOFILA GAETA 1 0 0 0

Coone, Vincenzo 16/12/1978, cod. tessera: 350182 A RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 13 0 0 0

De Iulis, Giancarlo 08/04/1962, cod. tessera: 359364 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 4 0 0 0

Di cecca, Giovanni 01/11/1958, cod. tessera: 364024 A RLT000020 - ASS. BOCCIOFILA GAETA 0 0 0 0

La marca, Michele 18/03/1956, cod. tessera: 397111 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 1 0 0 0

Odorico, Riccardo 30/09/1951, cod. tessera: 429411 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Odorico, Riccardo 30/09/1951, cod. tessera: 429411 A RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Valente, Luca 02/09/1974, cod. tessera: 484409 A RLT000020 - ASS. BOCCIOFILA GAETA 3 0 0 0

Valente, Luca 02/09/1974, cod. tessera: 484409 A RLT000020 - ASS. BOCCIOFILA GAETA 3 0 0 0

Galli, Matteo 22/03/1998, cod. tessera: 721627 B RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 13 11 2 1 10 0

Lombardi, Angelo 16/08/1987, cod. tessera: 401935 B RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 14 7 2 1 6 0

Testi, Antonello 25/09/1971, cod. tessera: 477881 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 5 6 0 6 0

Iaboni, Marina 08/06/1975, cod. tessera: 757770 B RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 9 5 0 5 0

Sacco, Enrico 08/07/1963, cod. tessera: 461124 B RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 4 5 0 5 0

Cedroni, Gianni 22/06/1954, cod. tessera: 341608 B RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 11 2 0 2 0

Agostini, Maurizio 24/07/1947, cod. tessera: 301176 B RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 5 1 0 1 0

Caronti, Cristiano 27/09/1976, cod. tessera: 815738 B RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 3 1 0 1 0

Spirandelli, Lorenzo 12/02/1952, cod. tessera: 473321 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 5 1 0 1 0

Barbiero, Giancarlo 16/07/1963, cod. tessera: 311025 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Bortolin, Alberto 14/12/1946, cod. tessera: 324697 B RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 0 0 0 0

Candido, Claudio 03/11/1954, cod. tessera: 333202 B RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Canestrari, Gino 31/07/1951, cod. tessera: 333356 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 2 0 0 0

Castellani, Gianpiero 05/10/1972, cod. tessera: 827519 B RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 3 0 0 0

Cervo, Domenico 09/12/1966, cod. tessera: 343032 B RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 4 0 0 0

De filippis, Sandro 20/05/1970, cod. tessera: 359028 B RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 2 0 0 0

Dosio, Mario 15/06/1958, cod. tessera: 368103 B RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Fracasso, Ivano Marco 04/01/1957, cod. tessera: 378587 B RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 1 0 0 0

Giovannucci, Luigi 24/11/1953, cod. tessera: 389415 B RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 7 0 0 0

Iaboni, Vittorio 15/04/1963, cod. tessera: 394712 B RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 0 0 0 0

Imperato, Mirko 28/11/1989, cod. tessera: 395641 B RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 0 0 0 0

Leggeri, Claudio 06/06/1956, cod. tessera: 399482 B RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Marrocco, Biagio 07/10/1986, cod. tessera: 411841 B RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 1 0 0 0
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Molinari, Gaetano 29/08/1947, cod. tessera: 421206 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 1 0 0 0

Nardone, Angelo Gabriele 24/03/1956, cod. tessera: 426701 B RLT000020 - ASS. BOCCIOFILA GAETA 0 0 0 0

Pace, Vladimiro 03/10/1953, cod. tessera: 862420 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 10 0 0 0

Paladinelli, Giulio 26/06/1942, cod. tessera: 432719 B RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 3 0 0 0

Panzarini, Rino 14/09/1952, cod. tessera: 434061 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Percoco, Nico 05/12/1999, cod. tessera: 753235 B RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 2 0 0 0

Piccirillo, Lorenzo 26/05/1959, cod. tessera: 442353 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 2 0 0 0

Pileggi, Luca 14/02/1975, cod. tessera: 443363 B RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Pippo, Generoso 07/04/1956, cod. tessera: 444202 B RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 5 0 0 0

Porcelli, Rosita 02/09/2003, cod. tessera: 831562 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 1 0 0 0

Rizzato, Luciana 07/12/1950, cod. tessera: 704619 B RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 0 0 0 0

Rocci, Enzo 25/05/1953, cod. tessera: 455893 B RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 0 0 0 0

Sacco, Carmine 16/07/1956, cod. tessera: 461115 B RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 8 0 0 0

Sacco, Massimo 28/09/1950, cod. tessera: 461174 B RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 1 0 0 0

Sampaolo, Nazzareno 02/10/1952, cod. tessera: 462628 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 1 0 0 0

Stinellis, Alvaro 08/11/1956, cod. tessera: 474320 B RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tagliaferro, Tamara 23/01/1978, cod. tessera: 832623 B RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Tiberi, Fabio 05/06/1975, cod. tessera: 478004 B RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Trinci, Stefania 30/08/1960, cod. tessera: 862612 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 2 0 0 0

Trombin, Adriano 23/06/1962, cod. tessera: 482359 B RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 5 0 0 0

Trulli, Giuseppe 11/04/1981, cod. tessera: 482630 B RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 4 0 0 0

Vettese, Richard 16/09/1973, cod. tessera: 767639 B RLT000020 - ASS. BOCCIOFILA GAETA 1 0 0 0

Zucca, Paolo 28/03/1953, cod. tessera: 494024 B RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Pacillo, Domenico 16/10/1959, cod. tessera: 862724 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 3 6 6 0 0

Pacillo, Mauro 17/03/1981, cod. tessera: 862726 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 6 6 6 0 0

Laezza, Crescenzo 07/04/1963, cod. tessera: 834539 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 8 5 0 5 0

Marchetto, Giovanbattista 28/08/1952, cod. tessera: 738421 C RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 4 3 0 3 0

Mulattieri, Luigi 17/01/1943, cod. tessera: 425044 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 10 3 2 1 0

Trulli, Armando 26/04/1951, cod. tessera: 482627 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 9 3 2 1 0

Parenti, Dario 25/01/1962, cod. tessera: 849240 C RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 1 2 0 2 0

Spadaro, Claudio 20/01/1950, cod. tessera: 472453 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 3 2 2 0 0

Antonini, Angelo 23/10/1942, cod. tessera: 305364 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 10 1 1 0 0

Manauzzi, Natale 06/12/1944, cod. tessera: 406922 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 6 1 0 1 0

Morelli, Augusto 28/07/1973, cod. tessera: 871812 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 5 1 1 0 0

Tessitore, Giuseppe 11/09/1945, cod. tessera: 477731 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 1 1 1 0 0

Zappavigna, Luigi 28/10/1969, cod. tessera: 492550 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 3 1 0 1 0

Agostinelli, Daniele 17/05/1950, cod. tessera: 301123 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Alibardi, Adriano 03/11/1948, cod. tessera: 862174 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Antonelli, Alvo 16/09/1943, cod. tessera: 707667 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Bagnato, Francesco 28/07/1964, cod. tessera: 861609 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 1 0 0 0
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Barbiero, Paolo 01/02/1957, cod. tessera: 311034 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Biccari, Bruno 28/06/1955, cod. tessera: 707355 C RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 0 0 0 0

Buccisano, Antonio giuseppe 14/06/1961, cod. tessera: 768171 C RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 0 0 0 0

Candido, Sergio Giovanni 03/11/1954, cod. tessera: 333206 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 2 0 0 0

Carlesso, Paolo 05/09/1955, cod. tessera: 336386 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 5 0 0 0

Cecchini, Bruno 08/07/1949, cod. tessera: 341401 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 0 0 0 0

Copat, Gianfranco 13/11/1947, cod. tessera: 350185 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 5 0 0 0

D'amico, Sergio 05/05/1949, cod. tessera: 355413 C RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 0 0 0 0

D'avanzo, Antonio 06/08/1952, cod. tessera: 355922 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 2 0 0 0

De maio, Pantaleone 26/01/1948, cod. tessera: 359743 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 2 0 0 0

De maio, Pantaleone 26/01/1948, cod. tessera: 359743 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 2 0 0 0

De maio, Pantaleone 26/01/1948, cod. tessera: 359743 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 2 0 0 0

Di Marco, Luigi 17/03/1945, cod. tessera: 365416 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Frustaci, Giovanni 24/07/1936, cod. tessera: 380476 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 0 0 0 0

Galli, Ugo 15/06/1956, cod. tessera: 382478 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 1 0 0 0

Gasparotto, Mauro 15/02/1954, cod. tessera: 818711 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 1 0 0 0

Graziano, Domenico 24/05/1945, cod. tessera: 392039 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Guarnaccio, Enea 20/09/1948, cod. tessera: 393506 C RLT000020 - ASS. BOCCIOFILA GAETA 0 0 0 0

Iaboni, Guido 23/11/1945, cod. tessera: 394708 C RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 1 0 0 0

Iannucci, Angelo 28/04/1947, cod. tessera: 395198 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 0 0 0 0

Mallozzi, Marco 07/11/1973, cod. tessera: 406637 C RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 0 0 0 0

Malvezzi, Giuliano 29/08/1955, cod. tessera: 811893 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 1 0 0 0

Malvino, Domenico 25/10/1948, cod. tessera: 726751 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 1 0 0 0

Mariani, Giuseppe 15/03/1950, cod. tessera: 849241 C RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 0 0 0 0

Marucco, Claudio 29/09/1959, cod. tessera: 412888 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Minchella, Bruno 19/10/1960, cod. tessera: 419963 C RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 0 0 0 0

Minchella, Fabrizio 27/08/1997, cod. tessera: 733411 C RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 1 0 0 0

Morelli, Fausto 03/01/1946, cod. tessera: 713120 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 0 0 0 0

Negri, Angelo 19/05/1951, cod. tessera: 427198 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Notarpietro, Cristian 24/03/1997, cod. tessera: 708841 C RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 0 0 0 0

Notarpietro, Massimo 24/10/1960, cod. tessera: 428712 C RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 2 0 0 0

Pasqualotto, Maurilio 13/09/1943, cod. tessera: 436125 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 2 0 0 0

Passariello, Arcangelo 26/02/1943, cod. tessera: 436325 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 1 0 0 0

Patitucci, Mario 21/09/1945, cod. tessera: 747212 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 3 0 0 0

Pieralisi, Bruno 21/10/1945, cod. tessera: 442672 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 3 0 0 0

Poccia, Giuseppe 21/11/1946, cod. tessera: 445848 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 4 0 0 0

Quattrociocchi, Alfonso 24/10/1948, cod. tessera: 450112 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 2 0 0 0

Ragoso, Antonio 22/07/1946, cod. tessera: 792192 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Rapaccini, Attilio 07/03/1944, cod. tessera: 451520 C RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 0 0 0 0

Resini, Adolfo 04/11/1946, cod. tessera: 453216 C RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 1 0 0 0

Resini, Massimiliano 24/09/1971, cod. tessera: 453217 C RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 0 0 0 0
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Rossato, Franco 27/08/1945, cod. tessera: 705530 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Rossi, Giorgio 15/04/1947, cod. tessera: 747218 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Sacco, Marco 18/11/1967, cod. tessera: 461170 C RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 0 0 0 0

Salaro, Giulio 15/08/1959, cod. tessera: 461675 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 2 0 0 0

Salemi, Giorgio 07/10/1955, cod. tessera: 461730 C RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Salvatori, Sergio 20/04/1944, cod. tessera: 792190 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Secondi, Vittorio 15/07/1946, cod. tessera: 467817 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Soldi, Roberto 01/11/1938, cod. tessera: 709583 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Sossai, Emilio 28/05/1943, cod. tessera: 472226 C RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Tiberi, Vincenzo 18/10/1942, cod. tessera: 478031 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tognato, Enzo 08/07/1949, cod. tessera: 478826 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tognoni, Davide 20/03/1975, cod. tessera: 851558 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tognoni, Natale 22/12/1941, cod. tessera: 478900 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Torturo, Vincenzo 25/10/1946, cod. tessera: 480527 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 3 0 0 0

Vaccarella, Sergio 31/08/1943, cod. tessera: 483950 C RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 0 0 0 0

Zaina, Giorgio 03/10/1951, cod. tessera: 490886 C RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Di Console, Carlo 25/11/1961, cod. tessera: 876125 D RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 8 6 5 1 0

Comedini, Emanuele 18/08/1999, cod. tessera: 865480 D RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 6 1 0 1 0

Comedini, Roberto 10/11/1969, cod. tessera: 865479 D RLT000045 - CIRCOLO BOCCIOFILO  ENEA ASS. SPRT.DILETT. 2 1 1 0 0

Agostinelli, Daniele 17/05/1950, cod. tessera: 301123 D RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Agostinelli, Daniele 17/05/1950, cod. tessera: 301123 D RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Agovino, Guido 18/05/1951, cod. tessera: 869302 D RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 1 0 0 0

Berti, Daniele 14/04/1966, cod. tessera: 317183 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 5 0 0 0

Calcabrini, Luca 07/12/2012, cod. tessera: 879552 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Candido, Claudio 03/11/1954, cod. tessera: 333202 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Candido, Claudio 03/11/1954, cod. tessera: 333202 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Candido, Sergio Giovanni 03/11/1954, cod. tessera: 333206 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 2 0 0 0

Candido, Sergio Giovanni 03/11/1954, cod. tessera: 333206 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 2 0 0 0

Cedroni, Gianni 22/06/1954, cod. tessera: 341608 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 11 0 0 0

Cedroni, Gianni 22/06/1954, cod. tessera: 341608 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 11 0 0 0

Cervo, Domenico 09/12/1966, cod. tessera: 343032 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 4 0 0 0

Cervo, Domenico 09/12/1966, cod. tessera: 343032 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 4 0 0 0

Colasanti, Corrado 25/11/1967, cod. tessera: 879867 D RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 0 0 0 0

Danieli, Antonio 02/05/1953, cod. tessera: 842831 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Danieli, Antonio 02/05/1953, cod. tessera: 842831 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Danieli, Antonio 02/05/1953, cod. tessera: 842831 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Di Console, Fausto 09/03/1960, cod. tessera: 876124 D RLT000026 - C.B. CISTERNA A.S.D. 1 0 0 0

Di Marco, Luigi 17/03/1945, cod. tessera: 365416 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Di Marco, Luigi 17/03/1945, cod. tessera: 365416 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Dosio, Mario 15/06/1958, cod. tessera: 368103 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0
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Dosio, Mario 15/06/1958, cod. tessera: 368103 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Fasolo, Anna 25/07/1946, cod. tessera: 863019 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Fasolo, Anna 25/07/1946, cod. tessera: 863019 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Fasolo, Anna 25/07/1946, cod. tessera: 863019 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Fracasso, Ivano Marco 04/01/1957, cod. tessera: 378587 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 1 0 0 0

Fracasso, Ivano Marco 04/01/1957, cod. tessera: 378587 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 1 0 0 0

Galli, Matteo 22/03/1998, cod. tessera: 721627 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 13 0 0 0

Galli, Matteo 22/03/1998, cod. tessera: 721627 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 13 0 0 0

Giulivo, Roberto 27/01/1961, cod. tessera: 827319 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Giulivo, Roberto 27/01/1961, cod. tessera: 827319 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Giulivo, Roberto 27/01/1961, cod. tessera: 827319 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Lombardi, Angelo 16/08/1987, cod. tessera: 401935 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 14 0 0 0

Lombardi, Angelo 16/08/1987, cod. tessera: 401935 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 14 0 0 0

Mancini, Manuel 10/09/2011, cod. tessera: 879446 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Marucco, Claudio 29/09/1959, cod. tessera: 412888 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Marucco, Claudio 29/09/1959, cod. tessera: 412888 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Morotti, Loredana 26/08/1966, cod. tessera: 721629 D RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 0 0 0 0

Morotti, Loredana 26/08/1966, cod. tessera: 721629 D RLT000003 - DLF FORMIA BOCCIOFILATERRACINA 0 0 0 0

Negri, Angelo 19/05/1951, cod. tessera: 427198 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Negri, Angelo 19/05/1951, cod. tessera: 427198 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Nobili, Raffaella 09/02/1984, cod. tessera: 854497 D RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Nobili, Raffaella 09/02/1984, cod. tessera: 854497 D RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

Paladinelli, Giulio 26/06/1942, cod. tessera: 432719 D RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 3 0 0 0

Paladinelli, Giulio 26/06/1942, cod. tessera: 432719 D RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 3 0 0 0

Pasqualotto, Maurilio 13/09/1943, cod. tessera: 436125 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 2 0 0 0

Pasqualotto, Maurilio 13/09/1943, cod. tessera: 436125 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 2 0 0 0

Pileggi, Luca 14/02/1975, cod. tessera: 443363 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Pileggi, Luca 14/02/1975, cod. tessera: 443363 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Porcelli, Rosita 02/09/2003, cod. tessera: 831562 D RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 1 0 0 0

Quattrociocchi, Alfonso 24/10/1948, cod. tessera: 450112 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 2 0 0 0

Quattrociocchi, Alfonso 24/10/1948, cod. tessera: 450112 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 2 0 0 0

Ragoso, Antonio 22/07/1946, cod. tessera: 792192 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Ragoso, Antonio 22/07/1946, cod. tessera: 792192 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Rossato, Franco 27/08/1945, cod. tessera: 705530 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Rossato, Franco 27/08/1945, cod. tessera: 705530 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Rossi, Giorgio 15/04/1947, cod. tessera: 747218 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Rossi, Giorgio 15/04/1947, cod. tessera: 747218 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Salvatori, Sergio 20/04/1944, cod. tessera: 792190 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Salvatori, Sergio 20/04/1944, cod. tessera: 792190 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Secondi, Vittorio 15/07/1946, cod. tessera: 467817 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Secondi, Vittorio 15/07/1946, cod. tessera: 467817 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0
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Stinellis, Alvaro 08/11/1956, cod. tessera: 474320 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Stinellis, Alvaro 08/11/1956, cod. tessera: 474320 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tagliaferro, Tamara 23/01/1978, cod. tessera: 832623 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Tognato, Enzo 08/07/1949, cod. tessera: 478826 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tognato, Enzo 08/07/1949, cod. tessera: 478826 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tognoni, Davide 20/03/1975, cod. tessera: 851558 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tognoni, Davide 20/03/1975, cod. tessera: 851558 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tognoni, Natale 22/12/1941, cod. tessera: 478900 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Tognoni, Natale 22/12/1941, cod. tessera: 478900 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Torturo, Vincenzo 25/10/1946, cod. tessera: 480527 D RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 3 0 0 0

Torturo, Vincenzo 25/10/1946, cod. tessera: 480527 D RLT000024 - BOCCIOFILA SAN MICHELE  ASSOC.SPORT.DILETT. 3 0 0 0

Treglia, Salvatore 22/12/1952, cod. tessera: 867978 D RLT000020 - ASS. BOCCIOFILA GAETA 0 0 0 0

Trinci, Stefania 30/08/1960, cod. tessera: 862612 D RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 2 0 0 0

Trulli, Armando 26/04/1951, cod. tessera: 482627 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 9 0 0 0

Trulli, Armando 26/04/1951, cod. tessera: 482627 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 9 0 0 0

Trulli, Giuseppe 11/04/1981, cod. tessera: 482630 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 4 0 0 0

Trulli, Giuseppe 11/04/1981, cod. tessera: 482630 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 4 0 0 0

Ventresco, Renato 12/08/1954, cod. tessera: 825202 D RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0

Zaina, Giorgio 03/10/1951, cod. tessera: 490886 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Zaina, Giorgio 03/10/1951, cod. tessera: 490886 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Zucca, Paolo 28/03/1953, cod. tessera: 494024 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Zucca, Paolo 28/03/1953, cod. tessera: 494024 D RLT000049 - C.B.MONTENERO 04 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT.A 0 0 0 0

Porcelli, Francesco saverio 26/05/2008, cod. tessera: 826067 Under 15 RLT001009 - NUOVO GRIFONE A.S.D. 0 0 0 0

De Luca, Gabriele 15/03/2005, cod. tessera: 863499 Under 18 RLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 13 6 6 0 0

Calcabrini, Giorgia 28/06/2006, cod. tessera: 829009 Under 18 FemminileRLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 17 8 8 0 0

Calcabrini, Giorgia 28/06/2006, cod. tessera: 829009 Under 18 FemminileRLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 17 8 8 0 0

Caronti, Arianna 16/08/2003, cod. tessera: 837768 Under 18 FemminileRLT000004 - C.B. VALENTINO BACCINI ASSOC.SPORT.D 0 0 0 0


